

**Fa. Jens Byskov A/S**  
Vellingvej 41, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 31 26 20 11**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

---

Peter Byskov Sandsberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fa. Jens Byskov A/S Vellingvej 41 6950 Ringkøbing  Telefon: 97320166  CVR-nr.: 31 26 20 11 Stiftet: 28. januar 2008 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Boy Boysen Peter Byskov Sandsberg Benny Søndergaard Rasmussen, formand
<b>Direktion</b>	Peter Byskov Sandsberg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	PB Holding, Ringkøbing ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af elinstallationsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21.780 t.kr. mod 16.426 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.103 t.kr. mod 2.312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Der forventes et fortsat positivt resultat i 2023.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.779.893</b>	<b>16.425.849</b>
1 Personaleomkostninger	-12.007.513	-12.910.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-611.244	-628.590
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.161.136</b>	<b>2.886.637</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.500	95.777
Andre finansielle indtægter	3.343	200
Øvrige finansielle omkostninger	-60.371	-45.304
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.128.608</b>	<b>2.937.310</b>
Skat af årets resultat	-2.025.212	-625.312
<b>Årets resultat</b>	<b>7.103.396</b>	<b>2.311.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.103.396	311.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.103.396</b>	<b>2.311.998</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	59.167	94.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>59.167</u>	<u>94.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.407.114	1.982.858
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.407.114</u>	<u>1.982.858</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	510.000	510.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.006.281</u></b>	<b><u>2.617.525</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.840.000	1.249.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.840.000</u>	<u>1.249.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.991.734	3.576.252
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.795.000	8.464.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.910.516	1.327.501
Udskudte skatteaktiver	21.900	2.300
Andre tilgodehavender	602.504	676.382
Tilgodehavender i alt	<u>12.321.654</u>	<u>14.046.880</u>
Likvide beholdninger	2.780.713	17.750
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.942.367</u></b>	<b><u>15.313.630</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.948.648</u></b>	<b><u>17.931.155</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	6.317.323	4.213.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.942.323</u></b>	<b><u>6.838.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.148.814
Acontofaktureret igangværende arbejder	610.926	3.747.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.541.766	2.394.350
Gæld til tilknyttede virksomheder	215.703	197.813
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.044.812	610.412
Anden gæld	2.593.118	2.993.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.006.325</u>	<u>11.092.228</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.006.325</u></b>	<b><u>11.092.228</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.948.648</u></b>	<b><u>17.931.155</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	625.000	3.901.929	3.000.000	7.526.929
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.998	2.000.000	2.311.998
Egenkapital 1. januar 2022	625.000	4.213.927	2.000.000	6.838.927
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.103.396	5.000.000	7.103.396
	<b>625.000</b>	<b>6.317.323</b>	<b>5.000.000</b>	<b>11.942.323</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.422.716	11.382.525
Pensioner	1.386.023	1.335.854
Andre omkostninger til social sikring	90.912	96.956
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>107.862</u>	<u>95.287</u>
	<b><u>12.007.513</u></b>	<b><u>12.910.622</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>28</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.991

Arbejdsgarantier er afgivet med 662 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualaktiver

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.757 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 94 56 86, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.